quarta-feira, 4 de janeiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00119 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA Nº 248, DE 30 DEZEMBRO DE 2011

                                                                           TERMO DE EXONERAÇÃO

                                                                              Institui a exoneração

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 –
INCISO V;

Considerando, a necessidade de atendimento ao quanto requerido pela servidora
municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora municipal, Sra. Ligia Maria dos

Santos Silva RG nº 0521734703-SSP-BA., CPF Nº 918.994.865-34, do cargo de
Diretora Previdenciária do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Coração de Maria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Coração de Maria-Bahia,   30 de dezembro de  2011.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

A880ED5D23AF38A2DDAEA4231AF23B96